РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021                                                   с.Зеньковка                                 № 3

	О создании и утверждении  комиссии по проведению  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В связи с проведением аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Зеньковского сельсовета
постановляет:
Создать и утвердить комиссию по проведению аукциона на право заключения  договора аренды земельного участка в следующем составе:
1. Полунина Наталья Викторовна, глава сельсовета – председатель    комиссии;
2. Жилина Ирина Геннадьевна  -  специалист I категории -  секретарь комиссии;
3.Члены комиссии:
             1)  Фаттахова Валентина Владимировна – специалист I категории сельсовета;
              2) Трошина Светлана Анатольевна         -  специалист I категории сельсовета;
              3) Дворцова Елена Владимировна            -  депутат сельсовета

Глава Зеньковского сельсовета                                         Н.В.Полунина